关于拟接收XXX为中共预备党员的公示书

XXX党支部拟于近期讨论接收XXX为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
XXX，男（女），X年X月出生，XX学历，（个人简历），现任XX，曾获XX（奖励）。X年X月X日提出入党申请，X年X月X日经党支部研究确定为入党积极分子，X年X月X日被列为发展对象。政治审查合格，（参加集中培训情况）。
培养联系人：XXX，入党介绍人：XXX。
公示起止时间：X年X月X日至X月X日X时。
公示期间，XXX党组织接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：
联系电话：
来信来访地址：
XXX党组织
                                     年    月    日
格式要求：
1．标题用小二号华文中宋，标题与正文间空一行；
2．正文用小三号仿宋，行间距25磅，公示内容段落间不空行，年、月、日一律使用公历日期和阿拉伯数字；
4. 落款处加盖党总支公章；
5. 使用A4纸竖版打印。